Conforme item 6 do Edital 02/2023/NAAPI-VG CEFET-MG - CAMPUS VARGINHA para contratação
de estagiários na

área de Exatas, o NAAPI, no uso de suas atribuições, informa o resultado das fases 1, 2 e 3:

Inscrição                       Nome                      Situação

001 – Alana Karine Cantuária Borges      APTA PARA A ENTREVISTA

002- Alvaro Guilherme Rocha Correa                            APTO PARA A ENTREVISTA

003- Ana Luiza Nascimento Baroni      APTA PARA A ENTREVISTA

004- Andressa Caetano Ferreira da Silva    APTA PARA A ENTREVISTA

005- Andrey Patrick Corsini       APTO PARA A ENTREVISTA

006- Eveline Fonseca Nunes        APTA PARA A ENTREVISTA

007 – Flavio Alves Correa       APTO PARA A ENTREVISTA

008- Gabriel Wilquer Martins        APTO PARA A ENTREVISTA

009 – Gabriela Carneiro Junqueira            APTA PARA A ENTREVISTA

010-João Pedro Dutra Rodrigues        APTO PARA A ENTREVISTA

011- Julia Barreto Souza Santos        APTA PARA A ENTREVISTA

012- Lauriellen de Jesus Pescuma       APTA PARA A ENTREVISTA

013- Leyde Kelly Miranda        APTA PARA A ENTREVISTA

014- Marcelo Vinícius Spuri         APTO PARA A ENTREVISTA

015 – Maria Eduarda Sabino         APTA PARA A ENTREVISTA

016- Mateus Filipe Barbosa         APTO PARA A ENTREVISTA

As entrevistas ocorrerão nos dias 17 e 18 de outubro, conforme edital.